
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

542.

Na osnovu člana 7 stav 6 Zakona o korišćenju fizičke infrastrukture za postavljanje elektronskih
komunikacionih mreža velikih brzina ("Službeni list Crne Gore", broj 1/22), čl. 9 i 16 Statuta Agencije za
elektronske komunikacije poštansku djelatnost ("Službeni list Crne Gore", broj 4/14), Savjet Agencije za
elektronske komunikacije i poštansku djelatnost na sjednici održanoj dana 31.03.2022. godine, donio je

ODLUKA

O VISINI NAKNADE I NAČINU ISPLATE TROŠKOVA U POSTUPKU
RJEŠAVANJA SPOROVA PRED AGENCIJOM ZA ELEKTRONSKE

KOMUNIKACIJE I POŠTANSKU DJELATNOST IZMEĐU MREŽNOG
OPERATORA I OPERATORA JAVNE ELEKTRONSKE KOMUNIKACIONE

MREŽE

("Službeni list Crne Gore", br. 036/22 od 06.04.2022)

NAPOMENA IZDAVAČA:

Tekst propisa je preuzet iz elektronskog izdanja Službenog lista Crne Gore br. 36 od 06.04.2022. godine,
objavljenog na sajtu Službenog lista 06.04.2022. godine.

Tačan broj strane i datum objavljivanja pomenutog Službenog lista biće ažuriran po objavljivanju njegove
štampane forme.

Član 1
Ovom Odlukom određuju se naknade i eventualni troškovi koji nastanu u postupku rješavanja spora pred

Agencijom za elektronske komunikacije poštansku djelatnost (u daljem tekstu: Agencija), između mrežnog
operatora i operatora javne elektronske komunikacione mreže.

Član 2
Postupak pred Agencijom počinje podnošenjem pisanog zahtjeva Agenciji jedne od strana u postupku.
U postupku rješavanja spora ne plaća se nakanada Agenciji za rješavanje spora.

Član 3
Ukoliko u toku postupka nastanu materijalni troškovi (vještačenja na terenu, troškove pribavljanja i overavanja

isprava koje se koriste kao dokazno sredstvo u postupku...), svaka stranka u postupku rješavanja spora, prethodno
snosi svoje troškove koji su u njenom interesu, do okončanja postupka.

Nakon donošenja odluke Agencije, stranka koja izgubi spor dužna je da protivnoj stranci nadoknadi troškove
postupka.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 0901-2392/1
Podgorica, 31. 03. 2022. godine

Predsjednik Savjeta,
Branko Kovijanić, s.r.


